
 

                       

 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

муниципальное образование 

городской округ город Пыть-Ях 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

П Р И К А З 
      

05.09.2018                                                                                                 №243 

 

О проведении недели  

интеллектуальных знаний  

для обучающихся 9-11 классов 

 

 

В целях методического сопровождения подготовки обучающихся к 

школьному и муниципальному этапам всероссийской олимпиады школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести неделю интеллектуальных знаний для обучающихся 9-11 

классов с 13.09.2018 по 19.09.2018. 

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению недели 

интеллектуальных знаний для обучающихся 9-11 классов (приложение 1). 

3. Отделу общего образования (Кисаковой О.А.) создать условия для 

проведения недели интеллектуальных знаний для обучающихся 9-11 классов 

согласно графику (приложение 2). 

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить: 

3.1. Создание условий для проведения недели интеллектуальных знаний. 

3.2. Явку обучающихся 9-11 классов – потенциальных участников 



  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3.3. Сопровождение обучающихся в места проведения мероприятий в 

рамках недели интеллектуальных знаний. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

начальника отдела общего образования департамента образования и 

молодежной политики администрации города Кисакову О.А. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента образования и молодежной политики 

администрации города Калимуллину А.Р. 

 

 

Директор  департамента      П.А. Наговицына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Приложение   

к приказу департамента образования и  

молодежной политики 

_________________ № _____ 

 

График проведения недели интеллектуальных знаний для обучающихся 9-11 классов 

№  

п/п 

Предмет Дата и время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственные  Квота обучающихся 

1 Биология  

Химия  

География  

Экология 

13.09.2018 

 

15.00-17.00 

МБОУ СОШ №5 Сафина И.Р., заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе МБОУ 

СОШ №5 

Сайфутдинова М.В., учитель географии 

МБОУ СОШ №5 

Воличенко И.Г., учитель биологии 

МБОУ СОШ №5 

Макаренко Г.В., учитель химии МБОУ 

СОШ №5 

Биология-30 

МБОУ СОШ №1 – 5 

МБОУ СОШ №2 – 4 

МБОУ СОШ №4 – 5 

МБОУ СОШ №5 – 7 

МБОУ СОШ №6 – 7 

МАОУ «КСОШ-ДС»-2 

Химия – 30 

МБОУ СОШ №1 – 5 

МБОУ СОШ №2 – 5 

МБОУ СОШ №4 – 5 

МБОУ СОШ №5 – 6 

МБОУ СОШ №6 – 7 

МАОУ «КСОШ-ДС»-2 

География – 30 

МБОУ СОШ №1 – 6 

МБОУ СОШ №2 – 4 

МБОУ СОШ №4 – 6 

МБОУ СОШ №5 – 6 

МБОУ СОШ №6 – 6 

МАОУ «КСОШ-ДС»-2 



  

Экология – 20 

МБОУ СОШ №1 – 4 

МБОУ СОШ №2 – 3 

МБОУ СОШ №4 – 4 

МБОУ СОШ №5 – 5 

МБОУ СОШ №6 – 3 

МАОУ «КСОШ-ДС»-1 

2 Литература  14.09.2018 

 

15.00-17.00 

МБОУ СОШ №2 Любченко В.А., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №2 

Волобуева Н.А., учитель русского языка 

и литературы МБОУ СОШ №2 

Кутлубаева З.М., учитель русского языка 

и литературы МБОУ СОШ №2  

Ломовицкая Ю.Ю., учитель русского 

языка и литературы МБОУ СОШ №2 

МБОУ СОШ №1 – 16 

МБОУ СОШ №2 – 13 

МБОУ СОШ №4 – 17 

МБОУ СОШ №5 – 20 

МБОУ СОШ №6 – 18 

МАОУ «КСОШ-ДС»-6 

3 Математика 15.09.2018 

 

13.00-14.30 

МБОУ СОШ №4 Сагирова Г.Ш., учитель математики 

МБОУ СОШ №4 

Иванова З.Н., учитель математики МБОУ 

СОШ №6 

МБОУ СОШ №1 – 20 

МБОУ СОШ №2 – 16 

МБОУ СОШ №4 – 20 

МБОУ СОШ №5 – 25 

МБОУ СОШ №6 – 22 

МАОУ «КСОШ-ДС»-7 

4 Русский язык 17.09.2018 

 

15.00-17.00 

МБОУ СОШ №5 Матнурова Г.Г., заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе МБОУ 

СОШ №5 

Лютова Т.Э., заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе МБОУ 

СОШ №5 

Ананьина Е.В., заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе МБОУ 

МБОУ СОШ №1 – 20 

МБОУ СОШ №2 – 16 

МБОУ СОШ №4 – 20 

МБОУ СОШ №5 – 25 

МБОУ СОШ №6 – 22 

МАОУ «КСОШ-ДС»-7 

 



  

СОШ №1  

Волобуева Н.А., учитель русского языка 

и литературы МБОУ СОШ №2 

Поночовная Л.П., учитель русского языка 

и литературы МБОУ СОШ №4 

Лысова Н.П., учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №6 

5 История 

Обществознание 

Право 

 

18.09.2018 

 

15.00-17.00 

МБОУ СОШ №1 Паймина Л.В., учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ №1 

Соколенко Н.Я., учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ №1 

Скулинец С.А., учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ №1 

Карасавиди Е.Ю., учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ №5 

Прищепенко Н.А., учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ №2 

Рыженко Н.А., учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ №5 

Иванова О.Н., учитель истории и 

обществознания МБОУ СОШ №5 

 

История - 50 

МБОУ СОШ №1 – 9 

МБОУ СОШ №2 – 7 

МБОУ СОШ №4 – 9 

МБОУ СОШ №5 – 10 

МБОУ СОШ №6 – 10 

МАОУ «КСОШ-ДС»- 5 

Обществознание – 50 

МБОУ СОШ №1 – 9 

МБОУ СОШ №2 – 7 

МБОУ СОШ №4 – 9 

МБОУ СОШ №5 – 10 

МБОУ СОШ №6 – 10 

МАОУ «КСОШ-ДС»- 5 

Право – 25 

МБОУ СОШ №1 – 4 

МБОУ СОШ №2 – 4 

МБОУ СОШ №4 – 4 

МБОУ СОШ №5 – 5 

МБОУ СОШ №6 – 4 

МАОУ «КСОШ-ДС»- 4 

 



  

6 Физика 19.09.2018 

 

15.00-17.00 

МБОУ СОШ №6 Архипов А.П., учитель физики МБОУ 

СОШ №6 

Бесчерова Т.В., учитель физики МБОУ 

СОШ №1 

 

МБОУ СОШ №1 – 11 

МБОУ СОШ №2 – 9 

МБОУ СОШ №4 – 11 

МБОУ СОШ №5 – 13 

МБОУ СОШ №6 – 12 

МАОУ «КСОШ-ДС»-4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


